
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 

NR  129/15 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wąsosza 98/15 z dnia 6 lipca 

2015 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Z 2013.594 t.j. z poz.zm.) oraz art. 9g ust. 2 oraz 91d pkt 2 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz.U.2014.191 j.t.) oraz złożonego 

w dniu 24.06.2015 r. wniosku nr 4470.9.2015 o podjęcie postępowania 

egzaminacyjnego , zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza 98/15 z dnia 6 lipca 2015 r. wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   Przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny – Paweł Wojtczak. 

2) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego 

– Danuta Klinszport. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


